
9

4

Поз.

1

2

3

4

Наименование

Спинка левая

Спинка правая

Задняя спинка

Передняя панель

Кол-во

1

1

1

1

Деталь

Длина

952(+3)

952(+3)

2010

2010

Ширина

630(+3)

630(+3)

250

142

Упаковка

ЛДСП 16 мм Сосна Андерсен

Поз.

7

8

9

10

11

12

13

Наименование

Царга центральная

Царга левая

Царга правая

Планка распорная

Бок ящика левый

Бок ящика правый

Задняя стенка ящика

Кол-во

1

1

1

2

2

2

2

Длина

910

910

910

2010

684

684

976

Ширина

269

269

269

80

94

94

110

ЛДСП 16 мм Белый Базовый

Поз.

18

Наименование

Дно ящика

Кол-во

2

Длина

684

Ширина

952

ХДФ Белая

Поз.

5

6

Наименование

Накладка левая

Накладка правая

Сборный фасад Сосна андерсен

Кол-во

1

1

Длина

1000

1000

Ширина

210

210

14

15

Планка распорная бок

Планка распорная центр

4

2

684

684

80

80

16

17

Основание

Задняя спинка

2

1

2006

2010

452

150

Деталь
Упаковка

Деталь
Упаковка

Деталь
Упаковка

2

2

1

1

2

1

3

3

2

1

1

1

1

1

1

1

1

4

Поз. Наименование Кол-во

1

1

Длина

361

642

Ширина

Пенополистерол 16 мм

Деталь
Упаковка

1

Проклад. панель

Проклад. панель

2226

80

I

II

Кровать с ящиками (2042*952*678)

Коллекция мебели “Клер”

Фурнитура  (Упаковка  № 5)  

 Шкант 8х30

шт. 16

Саморез  3,5х16 шт.

шт.

Саморез  3х16

шт. 21

шт. 4Заглушка  эксц.  бел.  №1

Наименование Ед.из Кол-во
Изм.

Полкодержатель шт. 8

Саморез  3,5х30 шт. 8

шт

шт.

 Эксцентрик d-15 д/плит 16мм

Соед. болт S200, 11/34 мм

Подпятник  белый  

9

8

34

шт. 1

шт 26Евровинт  6х50

Ключ  под  евровинт

16

Ролик  выкатной  11 CS шт. 8

Муфта разжимная,латунь шт. 12
Дюбель под муфту, Du644

шт.
под муфту 30мм, М6 12

шт. 4Заглушка  евровинта  бел.  №1

шт.Ручка  Кнопка  FB  060 000 4
Болт   к  ручкам  
М4х 10мм (потай)

шт 4

Порядок сборки

    - привинтите спинки №1,2 к царгам №8,9 с помощью саморезов 3,5*30. 
2. Соберите 2 ящика по схеме :

    - привинтите заднюю стенку к полученным бокам ящиков;

    - вставьте ящики в кровать.

    - привинтите планки распорные №14 к бокам ящика №11,12 с помощью 
евровинтов;

    - вставьте дно ящиков и прикрепите накладки;

    -прикрепите переднюю панель к царгам с помощью эксцентриковых стяжек и 
шкантов;
    - прикрепите спинки №1,2 к полученной конструкции, установив между ними 
заднюю спинку №3 с помощью эксцентриковых стяжек и шкантов; 

    - закрепите всю съёмную фурнитуру;
    - привинтите планки распорные №10 и заднюю спинку №17 к центральной царге 
№7 и царгам №8,9 с помощью евровинтов;

1. Соберите каркас :

1

2

7

8

17

4

3x

Ставропольский край, с. Верхнерусское
ул. Батайская, 24 «Ж» тел.: 8-800-500-52-16



V

10

VI VII VIII IX

4x

18

XII

11
12

11 12

14 14

15

X XI

13

3

2x

10x

12x

4x

6x

16 16

5

5

6

6

10

IVIII
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